МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                  № 40-од

 «О создании бракеражной

 комиссии на 2024-2025 учебный год»

в филиала МКОУ «Киевская ООШ»

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения обучающихся

качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья школьников

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих продуктов, за

соблюдением условий их хранения и сроков реализации. Качеством подготовки пищи и сроков

ее реализации в следующем составе:

председатель комиссии: Черненко И.В.-заместитель директора по УВР

члены комиссии: Колбина Л.Д - учитель начальных классов;

                              Согрина Н.М. – учитель математики.

3.Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать качество готовой

продукции, норму выхода готовых блюд.

4.Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять периодические

проверки закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих продуктов, качество

выхода продуктов питания и готовых блюд. Данные проверок оформлять соответствующим

актом с последующей передачей руководителю школы.

5.Работникам пищеблока, заведующей питанием детей оказывать содействие членам

бракеражной комиссии во время проверок.

6.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ /М.А.Егорова/

приказом ознакомлен(а) :

дата Ф.И.О. роспись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Егорова
Мария Александровна, Директор

11.10.24 12:01 (MSK) Сертификат E958B58767912341C112B0DF44A5C3F1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Егорова
Мария Александровна, Директор

11.10.24 12:01 (MSK) Сертификат E958B58767912341C112B0DF44A5C3F1